РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.12.2021 года                                     № 128                                   ст. Митякинская

О сроках выплаты заработной платы и иных выплат в декабре 2021 года

В целях оперативного завершения исполнения бюджета Митякинского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Митякинского сельского поселения произвести выплату заработной платы и иных выплат работникам Администрации Митякинского сельского поселения:
- за первую половину декабря – 15.12.2021 года;
- за вторую половину декабря – до 24.12.2021 года;
- выплаты премий по результатам за 2021 год и 4 квартал 2021 года и иные выплаты предусмотренные положениями по оплате труда – до 24.12.2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Митякинского сельского поселения Горяеву Н.Н.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                          С.И. Куркин